
※データクリーニング料⾦は、内容をお伺いの上、別途お⾒積 
キャンペーン価格で 半額 

リスト管理ご担当者様へ                        平成 27 年 9 月吉日 

 

 『データクリーニングサービス』キャンペーンのご案内 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。I&D ではお客様にマーケティング活動の最適化を実現頂くべく、サービ

スをご提供しております。 

 

この度は次のようなお客様にお役立いただけるキャンペーンをご用意いたしました。 

  -以前登録されたユーザー情報(住所・電話番号など)に変更がないか確認したい。 

  -新システム切り替えを控えているので、新システム用にデータの修正・整理を行いたい。 

  -名刺や展示会来場者のリストが増えてきたので、キレイにしてから社内システムに投入したい。 

 

現在のデータ分析からクリーニング方法のご提案、データご納品後のメンテナンスについての情報提供までご支援いたします。

是非キャンペーンのこの機会に、お申し込みをご検討ください。  敬具  

 

 

 

 
 

 

 

○サービス内容 

 ①貴社が所有している企業情報：会社名(+住所、ドメイン)と、I&D 保有企業データとのマッチングを実施 

 ②貴社所有の企業情報・個人情報の精査・修正 ※お打ち合わせの上、必要な部分のみ作業。お打ち合わせ後にお見積。 

  例：重複削除・英語社名/URL(ドメイン)調査・住所分割・半角全角表記統一・社名変換(正式社名)・屋号表記統一など   
 

 

 

 

 

 

 

 

 
料金 （価格は全て税抜です） 

データ提供基本料 30,000 円とデータ提供料 ＠50 円/件         
 
【お問い合わせ】（株）アイアンドディー カスタマーリレーション部 TEL:03-5452-1840 担当:菊地 

  ◆ 訪問/見積 お申込 ◆  

会 社 名  

部 署 名  役  職  

申込担当者  

住 所 〒     

T E L  

e - m a i l  

 

                      
               今だけ半額 ！！ (基本料/企業情報料)  

ご記入いただきました個人情報につきましては弊社内のみで管理し、キャンペーン受付とご連絡に使用します。これを第三者に譲渡または開示するものではあ

りません。なお、メールアドレスをご記入いただいたお客様には、弊社メールマガジンなどを配信させていただきます。弊社の個人情報保護方針につきましては、

ホームページをご覧下さい。 

 

 FAX： 03-3452-1841 
I&D カスタマーリレーション部 行   申込日：平成 27 年    月    日 

秋のキャンペーン 第三弾 

『データクリーニングサービス』概要 

1）表記統⼀・重複削除などのクリー
ニング作業 2）I&D の保有企業デー
タ(社名、住所・TEL・売上区分・従
業員区分・業種)をマッチング＆企業
詳細情報を付加 

※精査済みのデータで、すぐにマーケティ
ング開始。様々な項⽬を抽出条件に活⽤で
きるから、ターゲティングリスト作成もラ
クラク！ 

※データクリーニングを⾏われない（企業情報のみご購⼊の）場合でも、キャンペーン価格でご提供いたします！ 

名刺・アンケート・名簿リスト・得意
先リストなど、クリーニング対象の 
社内データを収集・確認 


